
UCHWAŁA NR 12/III/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 stycznia 2015 r.

w sprawie powołania składu i określenia zakresu zadań Komisji Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze 
zm.) w związku z § 69 ust. 1 Uchwały Nr 135/XIX2012 Rady Gminy Miedźno z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 
Statutu Gminy Miedźno (Dz. Urz. Woj. Śl., poz. 2121. ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Infrastruktury, Rozwoju Wsi i Rolnictwa w składzie:

1) Ireneusz Kluba;

2) Marcin Sznober;

3) Czesław Trzepizur;

4) Konrad Puchała;

5) Dariusz Modliński;

6) Grażyna Gorzałka;

7) Adam Leśnikowski.

§ 2. Zakres zadań Komisji obejmuje w szczególności sprawy związane z:

1) mieniem komunalnym;

2) rozwojem wsi i obszarów wiejskich;

3) rolnictwem;

4) ochroną środowiska;

5) inwestycjami gminnymi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 47D14F96-9775-496C-B8D7-9D3AD2F1C798. Podpisany Strona 1




